平成 18年 12月 11日

各位

 会社名 株式会社ネプロジャパン

 代表者名 代表取締役社長 金井 孟

  （JASDAQ・コード 9421）

 問合せ先

                                                  役職・氏名取締役管理本部長 纐纈 崇

電話   03-6803-3970

子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

 当社の子会社であるプロソフトトレーニングジャパン株式会社（以下、「プロソフト」という）は、

平成 18年 12月 8日開催の取締役会において、平成 18年 12月 8日をもって、下記のとおり役員の

異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社（プロソフト）の代表取締役異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

（辞任） 西川 靖俊 代表取締役社長

代表取締役社長 金 井  孟 取締役

２．異動日

 平成 18年 12月 8日

以上